
16
یکشنبه   25 تیر ۱۴۰2  شماره 8233

3 مرگ تلخ و دردناک در صبح جمعه 
خ داد تهران ر

 رازگشایی از جسد زنانه 
وسط بزرگراه یادگار

روز جمعه 3 ماجرای تلخ مرگبار در تهران 
رقم خورد و بازپرس ویژه قتل برای بررسی 

دقیق این 3 حادثه وارد عمل شد.
کشف اندام جسد یک زن

صبح جمعه 23 تیرماه سال جاری رهگذران 
در اتوبان یادگار با صحنه هولناکی روبه رو 
شدند و خیلی زود ماجرا را به پلیس مخابره 

کردند.
مأموران با حضور در محل با جسد زن 
جوان که تکه ای از بدنش جدا شده بود 
روبه رو شدند و با توجه به مرموز بودن 
حادثه خیلی زود ماجرا به بازپرس وحید 
ناصری در شعبه 4 دادسرای امور جنایی 

تهران مخابره شد.
بازپرس ویژه قتل با حضور در صحنه 
جرم تحقیقات میدانی را آغاز کرد و در 
بررسی های ابتدایی 2 فرضیه پیش روی 
مأموران قرار گرفت. در نخستین فرضیه 
احتمال می رفت زن جوان برای اقدام به 
خودکشی به بالای پل روگذر اتوبان یادگار 
رفته و پس از پریدن به پایین و برخورد با 
خودروها بخشی از بدن از تنش جدا شده 
و در فرضیه دیگری احتمال می رفت  زن 
جوان قربانی یک تصادف شده است. 
به دستور بازپرس پرونده دوربین های 
مداربسته و کنترل ترافیک در نزدیکی 
صحنه جرم مورد بازبینی قرار گرفتند 
و مأموران با سرنخ مهمی که نشان از 
پررنگ تر شدن فرضیه دوم پلیس داشت 
روبه رو شدند. در بررسی فیلم های دوربین 
مداربسته مشخص شد  یک خودرو با 
سرعت بالا در اتوبان یادگار جنوب در حال 
حرکت بوده که با زن جوان تصادف کرده و 
در ادامه راننده بدون توقف به مسیر خود 
ادامه می دهد. شدت برخورد خودرو با زن 
جوان به حدی بالا بوده که بخشی از بدن 
زن جوان از تن جدا شده و در گوشه دیگری 
از اتوبان افتاده است. در ادامه تحقیقات، 
خانواده زن 35 ساله شناسایی و جسد برای 
بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تجسس ها برای شناسایی راننده 
خودرو در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 

تهران قرار گرفت.

مرگ دوست در استخر
صبح روز جمعه بود که مردی در تماس با 
پلیس 110 از حادثه تلخی خبر داد و عنوان 
کرد که در یک ساختمان در پاسداران 
زندگی می کند و پشت خانه شان یک 
خانه باغ قدیمی وجود دارد که مردی داخل 

استخر در حال دست و پا زدن است.
بدین ترتیب تیمی از مأموران کلانتری 
پاسداران برای بررسی موضوع به خانه باغ 
قدیمی رفتند و با حضور در محل مشاهده 
کردند پیرمردی که نگهبان باغ است با 
التماس از مأموران برای نجات دوستش 

درخواست کمک می کند.
مأموران به سراغ مرد افغانستانی که داخل 
استخر افتاده بود رفتند و وی را از آب بیرون 
کشیدند و در حالی که  اقدام به احیا 
می کردند تیم اورژانس نیز در محل حاضر 
شد و تلاش تیم پزشکی برای نجات جان 
مرد غرق شده داخل استخر بی نتیجه ماند 

و به کام مرگ فرو رفت.
تحقیقات  از  مرحله  این  در  مأموران 
نگهبان باغ را مورد بازجویی قرار دادند و 
وی گفت:شب گذشته یکی از دوستانم به 
دیدنم آمد و شب در اتاقک نگهبانی ماند 
و صبح وقتی از خواب بیدار شدم متوجه 
فریادهای او داخل استخر شدم اما خودم 
شنا بلد نبودم و با داد و فریاد از مردم و 
همسایه ها کمک خواستم تا اینکه پلیس 
سررسید اما دیگر دیر شده بود و دوستم 

در استخر به کام مرگ فرو رفت.
بررسی های پلیسی نشان از آن دارد که 
قربانی این حادثه صبح برای شستن دست 
و صورتش به کنار استخر رفته و ناگهان 
پاهایش لیز خورده و داخل استخر سقوط 
کرده است و با توجه به آشنا نبودن به شنا 
در استخر 2 متری تسلیم مرگ شده است.
بنا براین گزارش، به دستور بازپرس 
وحید ناصری، جسد مرد افغانستانی برای 
تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی منتقل 

شده است.

 مرگ تلخ 
روی تخت بیمارستان

صبح جمعه 23 تیرماه مردی که دچار 
بیماری دیابت بود با توجه به بالا رفتن 
قند خونش به بیمارستانی در جنوب 
تهران مراجعه کرد اما پس از دقایقی روی 
تخت بیمارستان به کام مرگ فرو رفت 
و خانواده اش وقتی در جریان مرگ پدر 

خانواده قرار گرفتند شوکه شدند.
خانواده مرد دیابتی با حضور در کلانتری با 
شکایت از کادرپزشکی اعلام کردند پدرشان 
وضعیت خوبی داشت و آن قدر حاد نبود 
که تسلیم مرگ شود و احتمال می دهیم 

قصور پزشکی رخ داده است.
بنا بر این گزارش، جسد با دستور بازپرس 
ویژه قتل به پزشکی قانونی منتقل و پرونده 
برای رسیدگی های دقیق تر به دادسرای 

جرایم پزشکی ارجاع شد.

حوادث کوتاه

فاش شدن ردپای برادر قاتل در هر دو اقدام جنایتکارانه 

انتقام از برادر با اسیدپاشی

مرگ معمایی زن جوان سبب 
شد مردی که با او در ارتباط بود 

دستگیر شود.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به 
مرگ هولناک زن جوان تهرانی 
به نام سعیده 32 ساله ظهر روز 
پنجشنبه 22 تیر ماه امسال با 
اعلام از سوی کادر درمان یک مرکز 
درمانی در شمال تهران در دستور 
بازپرس  براعه  کار محمدمهدی 
کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.

به این ترتیب تیم جنایی بالای 
سر جسد سعیده حاضر شده و 
تحقیقات برای یافتن راز مرگ او 

آغاز شد.
در بررسی های ابتدایی مشخص 
شد که زن جوان از ناحیه شکم 
دارای خونریزی داخلی وسیع شده 
بود که همین منجر به مرگ او شد.

با محرز شدن هویت زن جوان، 
خانواده او شکایت خود را علیه مرد 
جوانی که سعیده با او در ارتباط 
بود مطرح کرده و ادعا کردند که 
سعیده از 3 روز قبل تماس های 
آنها را پاسخ نمی داده و سپس با 
جسدش مواجه شدند بنابراین 
معتقد بودند که آن مرد سعیده را 

حبس کرده بود.
با اطلاعاتی که خانواده سعیده در 
اختیار بازپرس پرونده قرار دادند، 
دستور بازداشت مرد جوان به نام 
کامیار صادر شد.به این ترتیب 
کامیار شناسایی و دستگیر شد، 
سپس روز گذشته متهم برای اولین 
بازجویی در شعبه سوم دادسرای 

جنایی تهران حاضر شد.
متهم در حالی که نسبت به علت 
مرگ سعیده اظهار بی اطلاعی 
می کرد، هر گونه دخالت در مرگ او 
را منکر شده و گفت: »5 سال قبل 
با سعیده آشنا شدم.او دارای یک 
فرزند بود و در یک پاساژفروشنده 
یک بوتیک بود.من هم فروشنده 
یک کفش فروشی بودم و به این 
ترتیب با هم آشنا شدیم.سعیده 
اعتیاد به مخدر شیشه داشت، 
برای همین خانواده اش با او قطع 
ارتباط کرده بودند.حتی موضوع 
اعتیادش باعث شده بود که قید 

همسر و فرزندش را هم بزند. برای 
همین بیشتر اوقات از محل کار به 
خانه من می آمد.آن زمان من هم 
اعتیاد داشتم، برای همین با حضور 

سعیده مشکلی نداشتم.«
متهم در ادامه گفت: »خانه ای 
در تجریش اجاره کرده بودم و به 
همین روال زندگی می کردیم تا 
اینکه شیوع کرونا باعث شد من و 
سعیده هر دو بیکار شویم. در دوران 
کرونا حتی به خرید برنج و نان 
هم محتاج شده بودیم اما با این 
حال تا جایی که می توانستم به او 
کمک کردم که خانواده اش شاهد 

کمک های من بودند.«
کامیار در مورد روز حادثه گفت: 
»چند روزی بود که حال سعیده 
خوب نبود. به او می گفتم باید به 
درمانگاه برویم اما قبول نمی کرد و 
می گفت به مرور بهتر می شوم. تا 
اینکه صبح روز حادثه حالش خیلی 

بد شد و من او را به یک درمانگاه در 
منظریه بردم که آنجا گفتند حال 
سعیده وخیم است و باید به یک 
مرکز درمانی مجهزتر منتقل شود.
من هم او را به یک مرکز دیگر 
بردم.اقدامات درمانی برای او آغاز 
شد و نمی دانم چه اتفاقی افتاد که 
جانش را از دست داد اما من در این 
اتفاق هیچ تقصیری ندارم. بلکه هر 
کاری هم از دستم بر می آمد برای او 

انجام دادم.«
با دستور بازپرس جنایی جسد 
سعیده برای انجام آزمایشات و 
معاینات لازم به پزشکی قانونی 
منتقل شد تا علت دقیق مرگ 

مشخص شود.
بنابراین گزارش متهم پرونده با 
تودیع وثیقه تا اعلام نتیجه پزشکی 
قانونی و روشن شدن راز ماجرا 
آزاد شد و تحقیقات جنایی در این 

پرونده ادامه دارد.

 ردپای یک مرد 
در مرگ مشکوک زن تهرانی

 شلیک های خونین پلیس 
در قلب پایتخت

مرد جوان که اجیر و در انتقامجویی مسلحانه وارد یک دفتر 
اداری شده بود، با شلیک گلوله پلیس از پای درآمد.

به گزارش »ایران«، ظهر روز جمعه 23 تیرماه امسال، صدای 
شلیک های پی در پی گلوله، اهالی محله تجریش را مضطرب 
کرده بود. مرد جوان با در دست داشتن اسلحه کلاشنیکف 
وارد یک اداره شده بود و از رفتار خشن او بعید نبود که در 
اولین فرصت قلب هر کسی را که مانع او می شود نشانه 

بگیرد و او را از پای در بیاورد.
همه چیز تنها در عرض یک ساعت اتفاق افتاد و همه دقایق 
در آن یک ساعت پر از التهاب و وحشت بود. مأموران پلیس 
خیلی زود از راه رسیدند، شاید ثانیه ای تعلل آنها برای شروع 
عملیات سبب می شد نگهبان ساختمان اداری جان خودش 
را از دست بدهد. مرد مسلح روی پشت بام رفت و شروع به 
تیراندازی کرد، اما دقایقی بعد مأموران پلیس او را با شلیک 

گلوله از پای درآوردند.
به این ترتیب رسیدگی به موضوع در دستور کار وحید ناصری، 
بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت و تیم جنایی به 
همراه مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران بالای سر 
جسد جوان مسلح حاضر شدند و تحقیقات برای رازگشایی 

ماجرا آغاز شد.
اختلافات ملکی رنگ خون گرفت

تحقیقات ابتدایی نشان می داد که جوان مسلح به همراه 
پیرمردی ساعتی قبل از حادثه قصد ورود به یکی از واحد های 
اداری ساختمان را داشت که دفتر معاملات املاک بود. آن 
پیرمرد با صاحب این واحد از مدتی قبل دچار اختلاف مالی 
به خاطر ملکیت یک ملک شده و حتی کارشان به درگیری 
هم کشیده بود. یک بار زمانی که صاحب آژانس معاملاتی 
در یکی از شهرهای شمال کشور مشغول تفریح بود، پیرمرد 
سراغ او رفته و او را در جای خلوتی پیدا کرد، سپس مورد 

تهدید قرار داد.
اما ماجرا به همان جا ختم نشد و سری بعد پیرمرد نقشه 
حمله به محل کار صاحب معاملات ملکی را کشید. این بار 
او به همراه جوانی مسلح وارد دفتر کار واقع در خیابان بهشتی 

جنب متروی میرزای شیرازی شد.
نگهبان جوان این واحد اداری که مورد حمله پیرمرد و 
جوان مسلح قرار گرفته بود اولین کسی بود که تحت 
تحقیقات مأموران جنایی قرار گرفت. این در حالی بود که 
دوربین های مدار بسته لحظه حمله پیرمرد و همدستش را 

به ثبت رسانده بود.
در این تصاویر دیده می شد که جوان مسلح با قنداق اسلحه 
به سر و صورت نگهبان جوان ضرباتی می زد و در همان حال 

یک قمه هم در دست دیگرش بود.
نگهبان جوان گفت: »من اهل سقز هستم و از سال قبل که 
در تهران دانشگاه قبول شدم به اینجا آمدم. نگهبان این 
واحد اداری شدم که هم هزینه تحصیلم را تأمین کرده و هم 
جایی برای سکونت در تهران داشته باشم. روز جمعه این 
واحد اداری تعطیل است. ساعتی قبل از حادثه سر و صدایی 
پشت در واحد شنیدم، در چوبی را باز کرده و دیدم جوانی 
مسلح پشت در ایستاده و با تایلیور در حال بریدن قفل در 
آکاردئونی است. من سریع در چوبی را بستم و قفل زدم. هر 

دو مرد عربده می کشیدند و می گفتند در را باز کن. من خیلی 
سریع با مدیر دفتر تماس گرفتم و ماجرا را برای او توضیح 
دادم. گفتم این دو مرد را نمی شناسم، فقط در یک لحظه 
دیدم که پیرمرد زنجیر طلا گردن دارد و خالکوبی های زیادی 
هم دارد. مدیر توضیحی به من نداد اما حدس زدم پیرمرد 
را شناخته باشد. به من گفت فوراً با پلیس تماس بگیرم 
که من هم همین کار را کردم، اما به محض اینکه تلفن را 
قطع کردم، قفل در چوبی را هم شکسته و وارد واحد شدند.«

نگهبان جوان در ادامه گفت: »من در اتاقک نگهبانی که در 
ورودی واحد اداری ما واقع شده ایستاده بودم که این دو 
نفر به من حمله کردند. پیرمرد چیزی در دست نداشت یا 
اگر هم مسلح بود من سلاح او را ندیدم، اما مرد جوان با 
قنداق اسلحه چندین ضربه به من زد. گمان می کردم اگر 
یک حرکت اضافه انجام دهم به من شلیک می کند. اما 
دقیقه ای بعد پلیس از راه رسید و آن دو نفر متوجه حضور 
پلیس شده و از واحد بیرون رفتند که من دیگر متوجه نشدم 
چه شد. فقط این را می دانم که شاید اگر مأموران پلیس 
یک دقیقه دیرتر رسیده بودند، مرد مسلح مرا می کشت تا 

به هدفشان برسند.«
درگیری مسلحانه با مأمور پلیس

زمانی که پیرمرد و همدستش متوجه حضور پلیس شدند 
از واحد اداری فرار کردند. پیرمرد سمت در خروجی دوید و 
مرد جوان از واحد اداری در طبقه پنجم ساختمان به سمت 
طبقه ششم و سپس به پشت بام رفت. پیرمرد در حال خروج 
از ساختمان با مأموران پلیس سینه به سینه شد و خودش 
را یکی از اهالی جا زد. او وانمود کرد که از حضور مرد جوان 
مسلح وحشت زده است و به مأموران گفت که سارق مسلح 

به پشت بام فرار کرد!
به این ترتیب این مرد برای خود فرصت فرار ایجاد کرده و 
از مهلکه گریخت. سپس مأموران به سمت پشت بام رفته و 
مشاهده کردند که در پشت بام قفل است، اما بررسی های 
اولیه توجه یکی از مأموران را جلب کرد و او متوجه شد طلق 

روی در پشت بام حرکت کرده است.
جوان مسلح وارد پشت بام شده و با تکان دادن طلق چفت 
روی در را بسته بود تا با صحنه سازی پلیس را گمراه کند، اما 
مأموران پلیس پی به نقشه این مرد برده و وارد پشت بام 
شدند. سه مأمور پلیس در سه جهت مختلف حرکت کرده و 
یکی از آنها ناگهان جوان مسلح را روبه روی خود دید که اقدام 
به تیراندازی کرد. مأمور پلیس با فرار بموقع جان سالم به در 
برد اما مرد مسلح با پریدن روی یک کولر اقدام به تیراندازی 
به مأموران پلیس کرد که در این هنگام مأموری دیگر برای 
نجات جان همکارانش بعد از سه بار اخطار به متهم، اقدام 
به تیراندازی کرد که منجر به اصابت گلوله به گلوی مرد 
تیرانداز و سپس مرگ او شد. بنا بر این گزارش، مأمور پلیس 
با دستور بازپرس پرونده بازداشت شد تا زوایای پنهان ماجرا 
مشخص شود. سپس با تشخیص بازپرس جنایی، مأمور 
پلیس با تودیع وثیقه موقتاً آزاد شد تا مراتب قانونی رسیدگی 
به پرونده طی شود. در همین حال پیرمرد متواری که نقشه 
انتقامجویی را طراحی کرده بود تحت تعقیب است و تلاش 

برای دستگیری او ادامه دارد.

حرف های بی اساس مرد تهرانی بذر 
شک و کینه را در دل برادرش کاشت و 

سبب شد دست به قتل بزند.
اما متهم وقتی سال ها بعد از زندان آزاد 
و متوجه شد حرف های برادرش بیهوده 
بوده، با اسیدپاشی انتقام عجیبی از 

گرفت. او 
از  ماه   3 »ایران«، هنوز  به گزارش 
آزادی اش از زندان نمی گذرد که بار دیگر 

دستبند بر دستانش خورد.
بار قبل به اتهام قتل و این بار به اتهام 
اسیدپاشی! آن دفعه حرف هایی که 
برادرش در گوشش می خواند سبب شد 
که از مردی کینه به دل گرفته و به خاطر 
شک بیهوده ای آن مرد را به قتل برساند. 
این بار هم دست به اسیدپاشی علیه 

همان برادر زد!
رسیدگی به این پرونده ظهر پنجشنبه 22 
تیرماه امسال با اعلام از سوی مأموران 
کلانتری در دستور کار محمدمهدی براعه، 
بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.

مرد 55 ساله در خانه پدری اش واقع در 
محله شوش هدف حمله اسیدپاشی 
برادر 53 ساله اش قرار گرفت و از ناحیه 
صورت بشدت سوخت. سپس برای طی 
مراحل درمان به بیمارستان منتقل شد و 
این در حالی بود که متهم به اسیدپاشی 
نیز از ناحیه پا دچار سوختگی شده بود. 
بررسی های ابتدایی نشان می داد متهم 
بعد از ریختن اسید روی برادر خود اقدام 
به خودسوزی با اسید کرده بود. بعد از 
پانسمان زخم های متهم، او صبح روز 
گذشته برای بازجویی ابتدایی به شعبه 
سوم دادسرای جنایی تهران منتقل شد.

گفت و گو با برادر اسیدپاش
اسیدپاشی به خاطر اتهام ناموسی

از اتهام قبلی ات بگو. چه شد که دستت 
به خون آلوده شد؟

13 سال قبل تحت تأثیر حرف های 
به قتل زدم. مقتول  برادرم دست 
هم محله ما بود. روی او شناخت زیادی 
نداشتم. برادرم می گفت او مزاحم همسر 
من شده است. من هم خیلی عصبانی 
شدم و یک شب سر راه او قرار گرفتم و 
با چاقویی که از قبل تهیه کرده بودم به 

او ضربه زدم.
چرا به حرف های برادرت اعتماد کردی؟

اشتباه کردم .حرف های او درست نبود. 
او اعتیاد دارد و همین الان هم حرف هایی 
می زند که روی مغز من راه می رود. آن 
زمان هم همین کار را با من کرد. بعداً 
فهمیدم که همه حرف هایش بی پایه و 
اساس بوده و این وسط یک انسان کاملاً 

بی گناه کشته شد.
هدف او از زدن این حرف ها چه بود؟

هدفش را نمی دانم. می خواست من 
را اذیت کند، چون اعتیاد مغزش را از 

برده بود. بین 
شما با هم اختلافی داشتید که او به تو 

این حرف ها را می زد؟
نه اصلا! هرگز اختلافی بین ما نبود. 
فقط به خاطر مصرف مواد این حرف ها 

را می زد.
بعد از قتل چه شد؟

من خیلی زود شناسایی و دستگیر شدم. 
فکرش را هم نمی کردم که همه چیز 
اینقدر سریع اتفاق بیفتد. به دادگاه رفتم 
و خانواده مقتول تقاضای حکم قصاص 
من را کردند. مدتی بعد حکمم آمد و 

خودم را در آستانه اعدام  دیدم.
پای چوبه دار هم رفتی؟

نه چون هر بار خواهرانم از خانواده 
مقتول خواهش و تمنا می کردند که به 
من مهلت دهند و آنها با بزرگواری قبول 

. ند می کرد
بالاخره چطور راضی به رضایت شدند؟

ما اهل طایفه بختیاری هستیم. بزرگان 
فامیل و ریش سفیدان پا درمیانی کردند 
و آنها قبول کردند که با دریافت دیه 
از قصاص گذشت کنند. با خودم فکر 
می کردم که من پولی ندارم تا دیه را 
بپردازم، بنابراین احتمال می دادم که من 
را قصاص کنند. دیگر از همه چیز خسته 
شده و خودم را برای رفتن پای چوبه دار 
آماده کرده بودم. اما مثل یک معجزه با 
همت خواهرانم و کمک بزرگان فامیل، 
دیه تأمین شد و من بعد از 13 سال رنگ 

آزادی را دیدم.
چه مدت است آزاد شده ای؟

3 ماه!
13 سال حبس کافی نبود که بار دیگر 

دست به جرم نزنی؟
برادرم من را 13 سال از زندگی عقب 
انداخته بود. وقتی وارد زندان شدم 
دخترم فقط 20 سال داشت و به حضور 
پدر نیازمند بود. اما من پشت میله های 
زندان افتاده بودم و همسرم مجبور شد 
کار کند تا با سختی و زحمت مخارج 

دخترم و خودش را تأمین کند.
برای همین نقشه اسیدپاشی را 

کشیدی؟
از او کینه به دل داشتم که با یک افترا 
باعث شده بود دست من به خون 
انسانی بی گناه آلوده شود اما همه ماجرا 
فقط همین نبود! من می خواستم بعد از 
آزادی از زندان درست زندگی کنم و دیگر 
دست به خلاف نزنم اما حرف های 
بی اساس برادرم تمام نمی شد. این 
قدر در این مدت به این حرف ها ادامه 
داد و روی مغز من راه رفت که کار به 

اینجا کشید!
مثلا چه حرفی؟

می گفت دخترت بچه خودت نیست! 
دوباره من را بدبین کرده بود. من دخترم 

را به آزمایش بردم و به او ثابت کردم که 
حرف هایش بیهوده است. اما او باز هم 
از زدن حرف های ناموسی در مورد زن و 

بچه من دست برنمی داشت.
از روز حادثه بگو.

از قبل اسید تهیه کرده و در زیرزمین 
خانه پدری ام گذاشته بودم.برادرم سر 
کار نمی رفت. یک خودرو برای همسرش 
خریده بود که با آن سرویس مدرسه 
بچه ها شده بود. برای همین برادرم هر 
روز به خانه پدری ام سر می زد و من این 
را می دانستم. می خواستم اگر این بار 
برادرم حرفی زد اسید را روی او بریزم. 
روز حادثه وقتی در حیاط او را دیدم 
باز هم من را عصبانی کرد و خونم را به 
جوش آورد. من هم اسید را آوردم و روی 

پاشیدم. او 
روز حادثه چه حرفی زد که تو را عصبانی 

کرد؟
می گفت تو معتادی و می خواست به زور 

من را به کمپ ترک اعتیاد ببرد!
تو واقعاً معتادی؟

گاهی متادون مصرف می کنم، اما کسی 
که بیشتر از من نیاز به کمپ دارد برادرم 
است! او اینقدر شیشه کشیده که دیگر 
مغزش درست کار نمی کند.4 فرزند دارد 
که همه آنها می دانند پدرشان معتاد 

. ست ا
چرا پاهای خودت را سوزاندی؟

من روی خودم اسید نریختم! اصلاً 
نفهمیدم چه شد که پاهای من هم 
ین  ا شاید  نیست!  یادم  سوخت. 
سوختگی مربوط به 3 روز قبل از حادثه 

. شد با
 بنابراین گزارش، رسیدگی به این پرونده 
تا روشن شدن کامل راز ماجرا در دستور 
کار بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی 

قرار دارد.


